makale ve konuşmalarında Batı’nın Doğu’yu, özellikle Osman-
lıları, iyi tanımamaktan kaynaklanan yanlış hükümler verdiğini
ve tüm dünyayı yanılttığını belirtir. Türkçede adı ilk kez Sahak
Ebrunun Avrupa’da Meşhur Ministoralann Tercüme-i Hallerine
Dair Risale'smd& (H. 1271/1854-55) geçen Lamartine, edebiyatçı
kimliğinin yanı sıra politik yönü ile de Türk edebiyatında uzun
süre güncelliğini koruyan ve romantik akımın gelişmesinde etkili
olmuş önemli bir şahsiyettir. Türklerle ilgili olumlu düşünceleriy
le minnet duygusunun ifadesi olarak Türkiye Tarihi {Histoire de la
Turguie) adh eserini yazması onun bir Türk dostu olarak anılma
sında önemli bir faktördür.